nostris, damus & concedimus, per Praesentes, Vx'sidXo Francisco Locum & Prae-

sidentiam in Curiis nostris vel alibi & Praeaudientiam, necnon omnia & singula
Proficua Advantagia Emolumenta lura Praeminentia Confidentias, seu alia quae-

cunque quae ad unum Consiliarium nostrum ad Legem, ut Consiliario huius-

modi, & minime ratione alicuius specialis Officii, spectant aut pertinent, aut

spectare aut pertinere consueverunt aut de jure debent,
Volumus etiam & concedimus, pro Nobis Haeredibus & Successoribus

nostris, quod praefatus Franciscus Bacon habeat plenam & sufficientem Pro-

testatem & Auctoritatem, ad omnia & singula praestanda exequenda &
perimplenda, quas quivis alius de Consilio nostro erudito in Lege, ut unus de
Consilio nostro prasdicto & minime ratione specialis alicuius Officii possit

exequi & perimplere,
Habenda & tenenda gaudenda percipienda & excercenda Potestatem

Authoritatem Proficua, ac omnia & singula prasconcessa sive expressa,

praefato Francisco quamdiu ipse se bene gesserit in executione & exercitio

Muneris Authoritatis & Potestatis praedictarum, in tam amplis modo & forma

quam aliquis alius de Consilio nostro erudito in Lege, vel ipse Franciscus,
ratione Verbi Regii Elizabethce nuper Antecessoris nostri, vel ratione Warranti
nostri sub signatura nostra Regia, habuit tenuit gavisus est vel executus est,

nichilominus nolumus quod hsec Concessio nostra deroget alicui Officio antehac,

per Nos aut Antecessores nostros dato vel concesso,
Et ulterius, de uberiori Gratia nostra, pro exercitio Servitii prasdicti, dedimus

& concessimus, ac per Praesentes, pro Nobis Haeredibus & Successoribus

nostris, damus & concedimus prasfato Francisco Bacon Vadium & Feodum
Quadraginta Librarum bonse & legalis Monetae Angliae per Annum,
solvendam annuatim eidem Francisco Bacon ad Festa Sancti Michaelis

Archangeli & Paschae per aequales Portiones, de Thesauro nostro Haeredum
& Successorum nostrorum, per Manus Thesaurarii & Camerariorum ibidem

pro tempore existentium, prima Solutione inde incipienda ad Festum Festorum

praedictorum proximo post Datam Praesentium,
Habendum & tenendum gaudendum & percipiendum Vadium & Feodum

praedictum, durante Vita naturali praedicti Francisci Bacon.
In cuius rei &c.
Teste Rege apud Harfield vicesimoquinto Die Augusti.

Per Breve de Private Sigillo.

Pat. 2 Jac. L, p. 12, m. 15, Rymer, Fcedera,

xvi, 596.

John Finch.

Rex etc. omnibus ad quos etc. Salutem. Sciatis quod nos pro diversis

causis et considerationibus ad hoc nos specialiter moventibus de gratia nostra

speciali ac ex certa scientia et mero motu nostris, Constituimus Ordinavimus
et Appunctuavimus ac per presentes pro nobis heredibus et successoribus

nostris constituimus ordinamus et appunctuamus Johannem Finch militem

Conciliarum nostrum ad legem sive unum de Concilio nostro erudito in lege.

Dedimus etiam et concessimus et pro nobis heredibus et successoribus nostris

damus et concedimus per praesentes praefato Johanni Fynch eundem locum et
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precedentiam in curiis nostris vel alibi et preaudienciam prout Henricus

Montague miles modo comes Mancestriae et praeses Concilii nostri seu
Franciscus Bacon miles modo vicecomes sancti Albani seu aliquis eorum
seu aliquis alius nuper ante hac habuit seu gavisus fuit. Necnon omnia
et singula proficua advantagia emolumenta iura preheminencia con-

fidencias seu alia quaecunque quae ad unum Conciliarorum nostrorum ad

legem ut Conciliario huiusmodi et minime ratione alicuius specialis officii

spectant aut pertinent aut spectare aut pertinere consueverunt aut de iure

debent. Volumus etiam et concedimus pro nobis heredibus et successoribus

nostris quod prasfatus Johannes Fynche habeat plenam et sufficientem

potestatem et auctoritatem ad omnia et singula prasstanda exequenda et

perimplenda quae quivis alius de Concilio nostro erudito in lege ut unus de
Concilio nostro predictoet minime ratione specialis alicuius officii possitexequi
et perimplere. Habenda et tenenda gaudenda percipienda et exercenda

potestatem auctoritatem proficua ac omnia et singula prasconcessa sive

prasexpressa praefato Johanni Finch quamdiu ipse se bene gesserit in execu-

tione et exercitio muneris auctoritatis et potestatis praedictarum in tam amplis
modo et forma quam predictus Henricus Montagu aut praedictus Franciscus
Bacon aut aliquis de Concilio nostro erudito in lege habuit tenuit gavisus est

vel executus est. Nihilominus nolumus quod hasc concessio nostra deroget
alicui officio antehac per nos aut antecessores nostros dato vel concesso. Et
ulterius de uberiore gratia nostra pro exercicio servicii praedicti dedimus et

concessimus ac per presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris

damus et concedimus praefato Johanni Finch vadium et foedum quadraginta
librarum bonae et legalis monetae Angliae per annum solvendam annuatim
eidem Johanni Finch ad festa Paschas et sancti Michaelis Archangeli per

aequales porciones de Thesauro nostro heredum et successorum nostrorum

per manus Thesaurarii et Camerariorum ibidem pro tempore existentium

prima solutione inde incipienda ad festum festorum praedictorum post datum

presencium. Habendum et tenendum guadendum et percipiendum vadium
et foedum predictum durante vita naturali praedicti Johannis Finch.

In cuius rei etc.

Teste Rege apud Westmonasterum decimo septimo die Marcii.

Per breve de privato sigillo.

Patent Roll (Chancery), i Charles I., part i,

no. 2.

George Radcliffe.

Rex omnibus ad quos etc. Salutem. Sciatis quod nos tam in considera-

cione boni et fidelis servicii nobis antehac impensi et impostere impendentis
per dilectum nostrum Georgium Radcliffe Armigerum attomatum nostrum
coram nobis et Concilio nostro in partibus borealibus stabilito quam de
fidelitate experiencia et integritate praefati Georgii Radcliffe plurimum con-

fidentes ac pro diversis aliis bonis causis et consideracionibus ad hoc nos

specialiter moventibus de gratia nostra speciali ac ex certa scientia et

mero motu nostris constituimus ordinavimus et appunctuavimus ac per

presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris constituimus ordinamus
et appunctuamus praefatum Georgium Radcliffe Consiliarium nostrum ad

legem sive unum de Consilio nostro erudito in lege. Dedimus etiam et con-

cessimus ac pro nobis heredibus et successoribus nostris per presentes damus
et concedimus praefato Georgio Radcliffe eundem locum et presidentiam in

Curiis nostris vel alibi et praeudienciam prout Henricus Montague miles modo
comes Manchestriae et custos privati sigilli nostri seu Franciscus Bacon nuper
miles et postea vicecomes sancti Albani aut Johannes Finch miles modo
Attornatus Generalis praeclarissimae Consortis nostrae Henriettae Marias
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Reginas aut Willelmus Denney miles seu aliquis eorum sive aliquis alius

nuper antehac habuit seu gavisus fuit. Necnon omnia et singula proficua

advantagia emolumenta iura preheminencia confidencias seu alia quaecunque
quae ad unum Consiliaiiorum nostrorum ad legem. [The rest of the patent
is substantially in the same form as Finch's patent.]

Patent Roll (Chancery), 8 Charles I., part i,

no, 3.

Richard Shelton.

Rex omnibus ad quos etc. Salutem. Sciatis quod nos pro diversis bonis

causis et consideracionibus nos ad hoc specialiter moventibus de gratia nostro

speciali ac ex certa scientia et mero motu nostris constituimus ordinavimus et

appunctuavimus ac per praesentes pro nobis heredibus et successoribus nostris

constituimus ordinamus et appunctuamus Ricardum Shelton militem Con-
siliarium nostrum ad legem sive unum de Consilio nostro erudito in lege.
Dedimus etiam et concessimus ac per praesentes pro nobis et heredibus et

successoribus nostris damus et concedimus prefato Ricardo Shelton omnia et

singula proficua advantagia emolumenta iura preheminencia confidencias seu

alia quaecunque quae ad unum Consiliariorum nostrorum ad legem ut Con-
siliario hujusmodi et minime ratione alicuius specialis officii spectant aut

pertinent aut spectare aut pertinere consueverunt aut de iure debent.

Volumus etiam et concedimus nobis heredibus et successoribus nostris quod
praefatus Ricardus Shelton habeat plenam et sufficientem potestatem et

auctoritatem ad omnia et singula praestanda exequenda et perimplenda quae

quivis alius de Consilio nostro praedicto et minime ratione alicuius specialis
officii possit exequi et perimplere habendum et tenendum gaudendum
percipiendum et exercendum potestatem authoritatem proficua ac omnia et

singula praeconcessa sive praeexpressa prefato Ricardo Shelton quamdiu
nobis placuerit. [The rest of the patent is substantially in the same form as

Finch's patent.]
Patent Roll, 10 Charles I, part xxxix, no. 10.

Thomas Levittgston.

Rex omnibus ad quos etc. Sciatis quod nos pro diversis causis et con-

sideracionibus nos ad hoc specialiter moventibus de gratia nostra speciali ac
ex certa scientia et mero motu nostris constituimus ordinavimus et appunctua-
vimus ac per praesentes pro nobis heredibus et successoribus nostris constitui-

mus ordinamus et appunctuamus Thomam Levingston Armigerum Consiliarium
nostrum ad legem sive unum de Consilio nostro erudito in lege. [The rest

of the patent is substantially in the same form as Finch's patent.]
Patent Roll (Chancery) 17 Charles I., part i,

no. 2.

Francis North.

This patent is on exactly the same lines as the others. It is dated April
22, 20 Charles II., and is on the Patent Roll 20 Charles II., part iv, no. 24,

The Modern Form.

George the Fifth by the Grace of God of the United Kingdom of
Great Britain and Ireland and of the British Dominions beyond the Seas
King Defender of the Faith To all to whom these Presents shall come
Greeting : Know ye that We of our especial grace have constituted ordained
and appointed our trusty and well beloved one of our Counsel
learned in the Law And We have also given and granted unto him as one
of our Counsel aforesaid place precedence and preaudience next after
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in our Courts. And We also will and grant to the said

full power and sufficient authority to perform do and fulfil all and every the

things which any other of our Counsel learned in the Law as one of our said